
	№ п/п
	Найменування об’єкта основних засобів
	Рік введення
	Інв №
	Балансова (первісна) вартість, грн.
	Сума нарахованого зносу, грн.

	1
	Зварювальний агрегат
	2007
	2803
	18085,00
	17967,00

	2
	Мийка високого тиску KARCHER HD 5/11C 2.3 кВт 8,3 л./мин. 15 МРа
	2009
	3078
	5415,54
	5415,54

	3
	Зварювальний агрегат
	2001
	2115
	16000,00
	16000,00
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